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Hertugdømmet Normandie 1100 år 

Norsk Arkeologisk Selskaps vårtur går til Normandie 19. – 24. mai 2011. 

Vi skal følge i fotsporene til Gange-Rolv og Vilhelm Erobreren, beundre Bayeux-teppet og 

snuse på forhistorien til dette rike landskapet som har lokket alt fra neandertalere til gallere, 

romere, frankere og vikinger til å slå seg ned her og dyrke den fruktbare jorden. 

 

 
Glassmaleriet i kirken Saint Clair sur Epte. Det var i denne byen Karl den enfoldige ga Gange-Rolv 

området ”herfra og ut mot havet” for å beskytte riket sitt mot videre invasjoner fra "nordmennene".    
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Utsnitt fra Bayeux-teppet 

 

     

Normandie 911 - 2011  

Foreløpig program: 

Dag 1 - torsdag 19. mai: Overnatting i Caen 

Avreise fra Gardermoen kl. 08.00, m/ankomst Roissy/Charles de Gaulle kl. 10.20. Buss Roissy/Charles de Gaulle 

– Saint-Clair-sur-Epte, hvor Gange-Rolv ble utnevnt til greve av Rouen. Buss videre til Les Andelys m/Château-

Gaillard, borgen som ble bygget av Rikard Løvehjerte (tippoldebarn av Vilhelm Erobreren) i 1196. Lunsj på veien 

til Caen. Innsjekking på Hôtel Mercure i Caen. Liten byvandring før middag kl. 19.30. 

 

Dag 2 - fredag 20. mai: Overnatting i Caen 

Etter frokost buss til Abbaye aux Hommes, hvor Vilhelm Erobreren ligger begravet. Buss videre til Abbaye aux 

Dames, hvor hans kone, Mathilde, ligger begravet. Omvisning begge steder. Buss til Bayeux. Lunsj. 

Museumsbesøk hvor vi tar Bayeux-teppet i nærmere øyesyn. Liten byvandring m/besøk i katedralen, hvor 

Bayeux-teppet har hengt. Retur til hotellet via Arromanches (m/rester av den kunstige havna anlagt i juni 

1944). Middag kl. 19.30.  

Dag 3 - lørdag 21. mai: Overnatting i Caen 

Etter frokost buss til Vieux-la-Romaine, der man graver ut en romersk by. Omvisning på utgravningsfeltet og i 

museet. Lunsj. Buss til Falaise m/borgen der Vilhelm Erobreren ble født. På veien tilbake til Caen stopper vi ved 

de tre bautasteinene ”menhirs des Longrais” (10 000 – 5000 år gamle). I nærområdet, ved Brèche au Diable, er 

det ved utgravninger funnet gruveganger for flintuttak og masse flintredskaper etter tidligere jegerfolk, spor 

etter de første jordbrukere i Vest-Frankrike samt potteskår fra gallo-romersk tid. Middag kl 19.30. 
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Dag 4 - søndag 22. mai: Overnatting i Rouen 

Etter frokost buss Caen – Rouen via Dives-sur-Mer, hvor Vilhelms flåte ble bygget, og hvor han la ut fra på sitt 

erobringstokt. Videre til Honfleur m/den spesielle trekirken Sainte-Catherine fra 1400-tallet og den vakre 

havna. Lunsj før vi kjører videre mot Lillebonne (Juliobona = Julius’ by) og titter på restene av det romerske 

teateret. Vi kjører videre via Caudebec (= Kaldbekken) til Jumièges. På veien tar vi en liten stopp ved Latham-

minnesmerket, som er hugget inn i bergveggen ved veien til minne om det franske flymannskapet, Leif 

Dietrichson og Roald Amundsen, som i 1928 forsvant i et Latham-fly (bygget i Caudebec). I Jumièges tar vi en 

titt på Frankrikes ”vakreste ruiner” (ifølge Victor Hugo) – restene etter et mektig benediktinerkloster som ble 

gjenreist på 1000-tallet etter vikingenes herjinger. 

 Vi kjører videre til Saint-Martin-de-Boscherville, besøker den romanske klosterkirken Saint-Georges-de-

Boscherville og får en orientering om utgravningene i klosteranlegget, m/bl.a. restene av et gammelt romersk 

tempel og et kapell fra det 6. århundre, samt en merovingisk gravplass. Via Canteleu går turen til Rouen, hvor vi 

sjekker inn på Hôtel Mercure, Rouen Centre Cathedrale og spiser middag kl. 19.30. 

Dag 5 - mandag 23. mai: Overnatting i Rouen 

Etter frokost går vi til katedralen, som ligger like ved hotellet. Omvisning i katedralen og i krypten, m/restene av 

kirken der Olav den hellige ble døpt i 1012. Vi spaserer ned rue du Gros Horloge til Sainte-Jeanne-d’Arc-kirken 

på place du Vieux-Marché (der Jeanne d’Arc ble brent i 1431).  Lunsj, deretter byvandring, først til klosterkirken 

Saint-Ouen fra det 14. århundre (m/statue av Gange-Rolv og kopi av Jellingestenen i Rådhusparken ved kirken), 

videre ned rue Damiette og bort rue Martinville (m/gamle bindingsverkshus) til Aître Saint-Maclou (en gammel 

pestkirkegård fra det 16. århundre med vakre bindingsverkshus rundt en åpen plass, omgjort til kunst- og 

håndverksskole). Tilbake rue Martinville til den flammegotiske kirken Saint-Maclou. Ettermiddagen fri til egne 

formål. Middag kl. 19.30. 

Dag 6 - tirsdag 24. mai: 

Etter frokost utsjekking fra hotellet og buss til Musée départemental des Antiquités de la Seine-Maritime 

(fylkesmuseet), hvor vi får en omvisning og ser på mange av de flotte gjenstandene som er utstilt fra 

førhistorisk tid, gallo-romersk tid og vikingtid. Om mulig kjører vi til Evreux via Tourville-la-Rivière, hvor man 

ved utgravninger nylig har funnet spor etter neandertalere, bl.a. en mengde flintredskaper og et utall knokler 

av forskjellige dyr. 

I Evreux ser vi på noen av de store utgravningene som har vært foretatt der, bl.a. av en bronsealderlandsby. 

Lunsj etterfulgt av besøk i museet, hvor de mange fine funnene fra de siste utgravningene i området er samlet. 

Vi tar også en titt på naturparken som er anlagt i tilknytning til utgravningene av en stor, romersk by (Gisacum), 

med bl.a. termer, tempel og det nest største teateret i hele romerriket.  

Hvis tiden tillater det, tar vi en avstikker opp på platået bak byen Evreux, hvor det er funnet spor av folk og 

sammenhengende bosetning helt tilbake til tiden mellom de to siste istidene, bl.a. et utall flintredskaper og en 

mengde uttakssteder som tyder på produksjon i stor stil, samt boplasser og gravsteder fra bronsealder og 

jernalder frem til nyere tid.  

Buss til flyplassen Roissy/Charles de Gaulle. Avreise kl. 20.10, ankomst Gardermoen kl. 22.20. 
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Hotell: 

De tre første nettene bor vi på Mercure Caen Centre Port de Plaisance,  3* 

Place Courtonne, BP 3086, 14018 CAEN Cedex. Tel: (+33)2/31472424 – faks: (+33)2/31474388. E-post: 

H0869@accor.com Hjemmeside: Mercure hotel i Caen (ctr+klikk) 

(http://www.mercure.com/gb/hotel-0869-mercure-caen-centre-port-de-plaisance/print.shtml) 

 

                                                                   Mercure Caen Centre - Port de Plaisance 

De to siste nettene bor vi på Hotel Mercure Rouen Centre Cathedrale, 3* 

Angle rue St Nicolas et Rue Croix de Fer, 76012 Rouen Cedex 1.  Tel : (+33)2/35526952 - Fax : (+33)2/35894146. 

E-post: H1301@accor.com  

 

 

Mercure Rouen Centre Cathedrale 

Hjemmeside: Hotel Mercure i Rouen (ctr+klikk) 

 (http://www.mercure.com/gb/hotel-1301- 

mercure-rouen-centre-cathedrale/index.shtml) 

            

 

 

Avreise Oslo Lufthavn Gardermoen, m/SK 835: Torsdag 19. mai kl. 08.00 

Ankomst Paris: kl. 10.20 Roissy/Charles de Gaulle  

 

Avreise Paris, Roissy/Charles de Gaulle, m/SK 836: Tirsdag 24. mai kl. 20.10  

Ankomst Oslo: kl. 22.20 Oslo Lufthavn 

  

mailto:H0869@accor.com
http://www.mercure.com/gb/hotel-0869-mercure-caen-centre-port-de-plaisance/print.shtml
http://www.mercure.com/gb/hotel-0869-mercure-caen-centre-port-de-plaisance/print.shtml
mailto:H1301@accor.com
http://www.mercure.com/gb/hotel-1301-mercure-rouen-centre-cathedrale/index.shtml
http://www.mercure.com/gb/hotel-1301-
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Pris per person: 

 I dobbeltrom kr 12 500,- I enkeltrom  kr 14 200,- 

Inkludert i prisen er:  

 Fly t/r Oslo Gardermoen - Roissy/Charles de Gaulle  

 All transport med buss 

 Overnatting 5 netter med frokost 

 6 lunsjer med øl/husets vin 

 5 middager med en halv flaske vin + kaffe 

 Turer som nevnt i programmet 

 Inngangsbilletter til museene 

 
Bindende påmelding skjer ved å fylle ut og sende inn vedlagte blankett. Samtidig 

innbetales kr 2 500,- per person til vår bankkonto 7001 06 00365. (Husk å oppgi navn.) 

Depositum for påmeldingen har vi vært nødt til å sette høyere enn vanlig fordi SAS og hotellene krever 

forhåndsbetaling.  

Avbestilling uten avbestillingsforsikring: 

Ved avbestilling etter betalt depositum og mer enn 45 dager før avreise, beholder Norsk Arkeologisk Selskap 

innbetalt depositum, på grunn av begrenset avbestillingsrett overfor underleverandører.   

 

Ved avbestilling senere enn 45 dager og frem til avreise beholder Norsk Arkeologisk Selskap hele reisens pris.  

 

Avbestilling med avbestillingsforsikring:  

Dersom det ved bestilling av reisen tegnes en avbestillingsforsikring, eller om man har en hjemmeforsikring 

som inneholder dekkende reiseforsikring, vil man få dekket reisens kostnad fra forsikringsselskapet dersom 

man blir forhindret fra å reise på grunn av egen sykdom eller sykdom i nærmeste familie. 

 Avbestillings- og reiseforsikring må tegnes på egen hånd.  

Dette kan også gjøres gjennom vår turoperatør, Kultur-Reiser,  Solstad terr. 47, 1395 Hvalstad, på tlf. 66 90 10 

66, fax 66 79 70 08 eller e-mail: tone@kultureiser.no. 

Vi tar forbehold om uforutsette pristillegg, flyskatter og valutaendringer samt forandringer i programmet. Den 
reisende må selv sørge for gyldig pass. 

 

Påmelding snarest og senest 15. februar.  

Det resterende beløp innbetales innen 1. april. 

Med vennlig hilsen 

NORSK ARKEOLOGISK SELSKAP 

Turoperatør er Kultur-Reiser. www.kulturreiser.no            


